
 

 

UCHWAŁA NR 191/17 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 253/14 Rady Gminy Rzgów z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Rzgów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz.446, ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610), Rada 

Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 253/2014 Rady Gminy Rzgów z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Rzgów dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,zamieszkują w lokalu, w którym w przypadku gospodarstwa domowego jednoosobowego na jedną 

osobę przypada nie więcej niż 15 m
2
 powierzchni pokoi, a w przypadku gospodarstwa domowego 

wieloosobowego na jedną osobę przypada nie więcej niż 10 m
2
 powierzchni; jeżeli w lokalu zamieszkuje 

osoba poruszająca się na wózku lub inna osoba niepełnosprawna, o której mowa w § 4 ust. 8 i 9, ogólną 

powierzchnię pokoi pomniejsza się o 15 m
2
 .” 

2. w § 10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,zamieszkują w lokalu, w którym w przypadku gospodarstwa domowego jednoosobowego na jedną 

osobę przypada nie więcej niż 20 m
2
 powierzchni pokoi, a w przypadku gospodarstwa domowego 

wieloosobowego na jedną osobę przypada nie więcej niż 15 m
2
 powierzchni; jeżeli w lokalu zamieszkuje 

osoba poruszająca się na wózku lub inna osoba niepełnosprawna, o której mowa w § 4 ust. 8 i 9, ogólną 

powierzchnię pokoi pomniejsza się o 15 m
2
 .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Jakubowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 6029


		2017-09-22T11:37:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




